AVISO NUMERO 9

EL PRESIDENTE Y EL SECRETARIO DE LA SECCION PRIMERA DE LA
SALA DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL CONSEJO DE
ESTADO.

INFORMAN

QUE EN LA SESION QUE TENDRA LUGAR EL PROXIMO JUEVES TRECE (13)
DE MARZO DEL ANO DOS MIL CATORCE (2014), A LAS CUATRO DE LA
TARDE (4:00 P.M.) SE DISCUTIRA LO SIGUIENTE:

PRIMERO: LECTURA Y APROBACION DEL ACTA ANTERIOR

SEGUNDO: PROYECTOS

DOCTORA MARIA ELIZABETH GARCIA GONZALEZ

AC-2013-02788 PEDRO NEL MOLANO VANEGAS FALLO
AC-2013-01761 HOSPITAL SAN BLAS Il NIVEL E.S.E. FALLO
AC-2013-02379 DIRECCION'NACIONAL DE ESTUPEFACIENTES EN FALLO
LIQUIDACION

AC-2013-02839 AURA LIGIA MARIN GONZALEZ FALLO
AC-2013-02057 FELIX ANTONIO GUERRERO ECHAVEZ FALLO
AC-2013-02060 CARLOS EDUARDO SEPULVEDA MARIN FALLO
AC-2013-00341 BLANCA AURORA CASTANEDA DE CASTRO FALLO
AC-2013-02866 GENOVA BARRETO CRISTIANO FALLO
AC-2012-01811 LIA BEATRIZ MUNERA ARISTIZABAL Y OTROS FALLO
AC-2013-00969 YANNETH SUAREZ HERNANDEZ FALLO
AC-2010-00720 ANIBAL CARVAJAL VASQUEZ AUTO

REV-2010-0275 JOSE ALEJANDRO SANCHEZ AUTO

2012-00122 EDGAR ALAN OLAYA DIAZ FALLO



2007-00133

2005-00663

2003-00148

DOCTORA MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO

AC-2013-01343

AC-2013-02796

AC-2013-02687

AC-2013-01209

AC-2013-02837

AC-2013-02464

AC-2013-02399

AC-2013-00397

AC-2013-02764

AC-2014-00051

AC-2013-02292

AC-2013-02654

AC-2013-01728

AC-2014-00001

AP-2004-00656

AP-2011-00906

AP-2011-00010

AP-2002-01204

PERENCO COLOMBIA LIMITED

NARANJO ABOGADOS LIMITADA

AVISO No 7

(C.I. DR. MARCO ANTONIO VELILLA MORENO)

PARTIDO UNION PATRIOTICA

(RECURSO ORDINARIO DE SUPLICA DR. VELILLA)

DANIEL OCTAVIO GUTIERREZ OLAYA

INVESTIGACIONES Y COBRANZAS EL LIBERTADOR

S.A
INSTITUTO NACIONAL DE VIAS - INVIAS
CESAR AUGUSTO TORRES ESPINEL

SOCIEDAD CIPECOL LTDA.

JUANA DEL CARMEN CANTILLO MOYA'Y OTROS

AGENCIA NACIONAL DE MINERIA
OTONIEL FRANCISCO SAVERICHE RIVERO
ANUAR MEOLA FIERRO

CARLOS JULIO ATUESTA BOHORQUEZ
MILVIA YANED RESTREPO PEREZ
YADIRA LUCUMI MOSQUERA

GLORIA DEL ROSARIO GARCIA PERDOMO

EDGAR JOSE POLANCO PEREIRA

JULIO CESAR CABRERA CANO
JUAN JOSE GOMEZ ARANGO
HECTOR RIOS PEREZ Y OTROS

JAVIER ARMANDO RINCON GAMA Y OTRO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO



REV-2011-0216

2007-01209

2005-04067

2006-00084

2005-03783

2009-00351

2012-00441

AC-2013-01954

AC-2013-01320

AC-2013-02821

AC-2013-01597

AC-2013-01733

2008-00367

2004-00466

2006-00756

2010-00166

2009-00516

AVISO No 7

JAVIER ELIAS ARIAS IDARRAGA

INVERSIONES E INGENIEROS ORIENTALES LTDA.
Y OTRO

SINTRAEMSDES

THE PROCTER & GAMBLE COMPANY
OMAR FRANCO MARTINEZ

MIGUEL ANGEL MELCHOR MEJIA MUNERA

ENRIQUE RAFAEL VEGA SANCHEZ

DOCTOR GUILLERMO VARGAS AYALA

HECTOR JULIO BECERRA RUIZ

AUTO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

(C.1. DRA. MARIA CLAUDIA ROJAS LASSO Y DRA. MARIA

ELIZABETH GARCIA GONZALEZ)

(CONJUEZ DRA. SATURIA ESGUERRA PORTOCARRERO)

MUNICIPIO DE CAMPOALEGRE — HUILA
ROBERTO ARANGO GUTIERREZ COMO AGENTE
CLODOMIRO SANDOVAL ORTIz

HAROLD HUMBERTO AGUDELO CHAPARRO
GRUPO SEMILLAS

CERREJON ZONA NORTE S.A.

JOSE MARIA FONSECA MONTOYA Y OTRO

CARLOS FELIPE CORDOBA LARRARTE

GUSTAVO DE LA ROSA BERDEJO

DOCTOR MARCO ANTONIO VELILLA MORENO

AC-2013-01535

AC-2013-02199

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE SEGURIDAD
DAS

JORGE ALBERTO ZULUAGA HENAO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO



AC-2012-02311

AC-2013-02392

AC-2013-02199

AC-2013-00358

AC-2013-02065

AC-2013-02240

AC-2013-01515

AC-2013-01975

AP-2001-90479

AP-2003-00682

2009-00089

2008-00124

2011-00538
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CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

PRODUCTORA DE CAPSULAS DE GELATINA S.A.
-PROCAPS- S.A.

JHERSON JAIR TIRADO LEON

HUGO SILVERA Y OTROS

HERNAN RODRIGUEZ BENITEZ

CLARA ESPERANZA SALAZAR ARANGO
LUIS ALFREDO TOLEDO SALCEDO
MAGNOLIA LONDORNO DE FALLA
GUSTAVO MOYA ANGEL Y OTROS
ROSIRIS ARREGOCES

CARLOS ORJUELA MURCIAY OTRO
GASES DE LA GUAJIRAS. A.E.S.P

URRAS. A E.S.P.

TERCERO: ASUNTOS ADMINISTRATIVOS

CUARTO: OTROS ASUNTOS

QUINTO: FIRMAS PROVIDENCIAS

GUILLERMO VARGAS AYALA
Presidente

PEDRO PABLO MUNEVAR ALBARRACIN
Secretario

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

FALLO

AUTO

FALLO

FALLO

AUTO



